О внесении изменения
в распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от  24.10.2017 1192-р
1. Внести в Перечень нормативных правовых актов, затрагивающих общественные правоотношения в сфере противодействия коррупции, утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Город Астрахань» от  24.10.2017 №1192-р  «О проведении вводного инструктажа по вопросам противодействия коррупции» следующее изменение:

слова «Распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 15.02.2017 № 173-р «Об утверждении Положения
о видах дисциплинарных взысканий и взысканий за несоблюдение требований законодательства о противодействия коррупции для муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и ее структурных подразделений», изложить в новой редакции:
«Постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.12.2017 № 5977 «Об утверждении Положения о видах, порядке и сроках применения дисциплинарных взысканий и взысканий
за несоблюдение требований законодательства о противодействии коррупции для муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и ее структурных подразделений».

2. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
Глава администрации                                                            О.А. Полумордвинов